
むつ☆かつクラブバス運行経路（１１月１０日以降）平日往路(変更)
路線①

時間 停車場所

16:30 田名部中学校

16:37 克雪ドーム

16:45 田名部中学校

16:55
並川町信号付近
（大平中側）

17:05 克雪ドーム

17:12 下北文化会館

路線②

時間 停車場所

16:30 田名部中学校

16:35 下北文化会館

16:45
栗山トンネル
（一小側）

16:50 下北文化会館

16:55 田名部中学校向側

17:02 克雪ドーム

17:12
並川町信号付近
（大平中反対側）

路線③

時間 停車場所

16:35
荒川橋バス停
（大平中反対側）

16:4３ 克雪ドーム

16:５０ 田名部中学校

16:5５ 下北文化会館

1７：００
栗山トンネル
（むつ中側）

路線④

時間 停車場所

16:25 大畑中学校

16:45
栗山トンネル
（一小側）

16:50 下北文化会館

１６：５５ 田名部中学校向側

1７:０２ 克雪ドーム

17:１２
並川町信号付近
（大平中反対側）

路線⑥

時間 停車場所

16:30 関根中学校

16:40
栗山トンネル
（一小側）

16:45 下北文化会館

16:50 田名部中学校向側

16:57 克雪ドーム

17:00 大平中学校

路線⑤

時間 停車場所

16:20 川内中学校

16:25 海と森ふれあい体験館

16:４５ 大湊中学校

１７：００ 克雪ドーム

17:１０ 下北文化会館

17:15 田名部中学校

クラブバスの約束
☆スマートフォンは使用しない。（写真を撮る、音楽を流す。）

☆走行中に席を立ったり歩いたりしない。

☆窓から手や顔を出さない。

☆乗車場所へは早めの待機を心がける。

☆降りる時は、忘れ物がないか確認する。

☆みんなで乗っていることを忘れない。



むつ☆かつクラブバス運行経路（１１月１０日以降）平日復路

路線①

時間 停車場所

18:30 克雪ドーム

18:40
並川町信号付近
（大平中反対側）

18:50 栗山トンネル

19:00 下北文化会館

19:05 中央交差点

19:10 田名部中学校

19:12 ハローワーク

19:14 山火製材所

19:16 赤川駅

19:30 奥内小学校

19:３３田野向臨時停留所

路線②

時間 停車場所

18:30 下北文化会館

18:35 田名部中学校向側

18:42 克雪ドーム

18:52
並川町信号付近
（大平中反対側）

19:02
栗山トンネル
（むつ中側）

19:05 ユニバース柳町店向側

19:08
青森日野自動車
（横迎町）

19:10 ローソン横迎町店

19:12 ローソン苫生町店

19:15 下北交通むつ営業所

19:17 青森トヨタ

19:19ミニストップ金曲店

19:21 大曲コミュニティーセンター

路線③

時間 停車場所

18:40
栗山トンネル
（むつ中側）

18:50 下北文化会館

18:55 田名部中学校向側

19:02 克雪ドーム

19:07 荒川橋バス停

19:09むつ工業高校前

19:11 マエダ大湊バイパス店

19:14 河毛自動車整備工場

19:16 浜町交差点

19:17 ローソン大湊新町店

19:18 大湊駅

19:19 ファミリマート大湊店

19:20 ツルハドラッグ大平店

19:22 大平小学校前

19:24
JRバス東（株）
大湊支所

路線④

時間 停車場所

18:30 田名部中学校

18:35 下北文化会館

18:45 克雪ドーム

18:55
並川町信号付近
（大平中反対側）

19:05 ローソン緑ヶ丘店

19:06 松山市営住宅前

19:08
栗山トンネル
（むつ中側）

19:29 大畑中学校

19:34 下北交通大畑出張所

19:39 大畑庁舎

１９：４１ 湯坂下バス停

19:44 池田宅

19:45 釣屋浜

路線⑥

時間 停車場所

18:30 下北文化会館

18:35 田名部中学校

18:42 克雪ドーム

18:５２
並川町信号付近
（大平中反対側）

1９：０２
栗山トンネル
（むつ中側）

19:1７ 関根駐車帯

19:1９ 南関根バス停

19:２１ 北関根バス停

19:２２ 関根駐在所

19:２４ 石神温泉

19:2７ 海の子保育園

19:２９旧烏沢小学校前

19:３１ 優婆寺

路線⑤

時間 停車場所

18:30 克雪ドーム

18:3７ 田名部中学校

18:４２ 下北文化会館

１８：４５シルバー人材センター前

１８：５２
栗山トンネル
（一小側）

18:５７ むつ警察署

1９:００
むつ運動公園
（テニスコート側）

１９：０２並川町信号付近
（大平中学校側）

1９:05 常楽寺

1９:０７ 大湊小学校

1９:０８ 児童公園前

1９:０９ 新川守町

1９:１０
海上自衛隊前
（宇田町）

1９:１２ ローソン桜木町店

1９:１６ 宇曽利川中央

1９:１７ 宇曽利川

川内線

時間 停車場所

18:30 下北文化会館

18:４０ 克雪ドーム

１８：４５ 大平中学校

1９:００ 下北美装前

19:１５旧川内小学校前

19:１６ 川内新町バス停

19:1８ 川内中学校

19:２１ 桧川前

１９：２２ 桧川漁港前



むつ☆かつクラブバス運行経路（１１月１０日以降）土曜日往路

路線①

時間 停車場所

8:02 奥内小学校

8:05 田野向臨時停留所

8:15 赤川駅

8:16 極真空手道場

8:17 ハローワーク

8:20 田名部中学校

8:25 下北文化会館

8:35 栗山トンネル

8:45
並川町信号付近
（大平中側）

8:55 克雪ドーム

路線②

時間 停車場所

8:06 大曲コミュニティーセンター向側

8:08 ミニストップ金曲店向側

8:10
青森トヨタ向側
（金曲バス停）

8:11 下北交通むつ営業所前

8:13 洋服の青山

8:15 ビッグエコー

8:17
ほっかほっか亭
むつバイパス店

8:19
ユニバース柳町店
（大瀧地建向側）

8:22
栗山トンネル
（一小側）

8:24 松山市営住宅向側

8:25 ヤマハ音楽教室

8:28 下北文化会館

8:33 田名部中学校向側

8:40 克雪ドーム

8:50
並川町信号付近
（大平中反対側）

路線③

時間 停車場所

8:03
JRバス東北（株）
大湊支所

8:05 大平小学校向側

8:06 ツルハドラッグ大平店向側

８：０７ ファミリマート大湊店

8:08 大湊駅

8:09 大湊新町バス停

8:10 浜町交差点

8:12 河毛自動車整備工場

8:14 ローソン文京町店

8:15
むつ運動公園
入り口バス停

8:16
むつ運動公園
（テニスコート前）

8:20 ローソン緑ヶ丘店

8:21 松山市営住宅前

8:23
栗山トンネル
（むつ中側）

8:33 下北文化会館

8:38 田名部中学校向側

8:45 克雪ドーム

8:5０ 荒川橋バス停

路線④

時間 停車場所

7:45 釣屋浜

7:47 池田宅前

7：50 湯坂下バス停

7:53
下北交通
大畑出張所

7:58 大畑中学校

8:04 正津川小学校

8:05 優婆寺

8:07 旧烏沢小学校前

8:08 海の子保育園

8:23
栗山トンネル
（一小側）

8:28 下北文化会館

8:33 田名部中学校向側

8:40 克雪ドーム

8:50
並川町信号付近
（大平中反対側）

路線⑥

時間 停車場所

8:03 石神温泉向側

8:04 関根駐在所向側

8:06 北関根バス停

8:07 南関根バス停

8:08 名古平バス停

8:15 ツルハドラッグ柳町店向側

8:16 上川町バス停

8:17 イベント広場

8:23 下北文化会館

8:28
田名部中学校
（反対側）

8:35 克雪ドーム

8:40 荒川橋バス停

8:50
栗山トンネル
（むつ中側）

路線⑤

時間 停車場所

7:23 脇野沢庁舎

7:24 消防分署前

7:34 合野バス停

７：４３ 桧川漁港前

7:44 桧川前

7:47 川内中学校

7:52 川内新町バス停

7:53 旧川内小学校前

8:08 下北美装前

8:09 堺田バス停

8:10 宇曽利川中央

8:12 ローソン桜木町店

8:14
海上自衛隊前
（宇田町）

8:15 新川守町

8:16 児童公園前

8:17 大湊小学校

8:18 常楽寺

8:25 克雪ドーム

8:30 荒川橋バス停

8:40
栗山トンネル
（むつ中側）

8:50 下北文化会館

8:55 田名部中学校向側



むつ☆かつクラブバス運行経路（１１月１０日以降）土曜日復路

路線①

時間 停車場所

12:10 克雪ドーム

12:20
並川町信号付近
（大平中反対側）

12:30 栗山トンネル

12:40 下北文化会館

12:45 中央交差点

12:50 田名部中学校

12:52 ハローワーク

12:54 山火製材所

12:56 赤川駅

13:10 奥内小学校

13:１３ 田野向臨時停留所

路線②

時間 停車場所

12:10 下北文化会館

12:15 田名部中学校向側

12:22 克雪ドーム

12:32
並川町信号付近
（大平中反対側）

12:42
栗山トンネル
（むつ中側）

12:45 ユニバース柳町店向側

12:48
青森日野自動車
（横迎町）

12:50 ローソン横迎町店

12:52 ローソン苫生町店

12:55 下北交通むつ営業所

12:57 青森トヨタ

12:59 ミニストップ金曲店

13:01 大曲コミュニティーセンター

路線③

時間 停車場所

12:10
栗山トンネル
（むつ中側）

12:20 下北文化会館

12:25 田名部中学校向側

12:32 克雪ドーム

12:37 荒川橋バス停

12:39 むつ工業高校前

12:41 マエダ大湊バイパス店

12:44 河毛自動車整備工場

12:46 浜町交差点

12:47 ローソン大湊新町店

12:48 大湊駅

１２：４９ ファミリマート大湊店

12:50 ツルハドラッグ大平店

12:52 大平小学校前

12:54
JRバス東北（株）
大湊支所

路線④

時間 停車場所

12:10 田名部中学校

12:15 下北文化会館

12:25 克雪ドーム

12:35
並川町信号付近
（大平中反対側）

12:45 ローソン緑ヶ丘店

12:46 松山市営住宅前

12:48
栗山トンネル
（むつ中側）

１３：０３ 海の子保育園向側

１３：０５ 旧烏沢小学校前

１３：０７ 優婆寺前

13:１２ 大畑中学校

13:1７ 下北交通大畑出張所

13:19 大畑庁舎

１３：２１ 湯坂下バス停

13:24 池田宅

13:25 釣屋浜

路線⑥

時間 停車場所

12:10 下北文化会館

12:15 田名部中学校

12:22 克雪ドーム

12:２７ 荒川橋バス停

12:３７
栗山トンネル
（むつ中側）

12:5２ 関根駐車帯

12:5４ 南関根バス停

1２:５６ 北関根バス停

1２:５７ 関根駐在所

1２:５９ 石神温泉

路線⑤

時間 停車場所

１２：１０ 克雪ドーム

12:1７ 田名部中学校

12:２２ 下北文化会館

１２：２４ シルバー人材センター前

１２：３２
栗山トンネル
（一小側）

12:３７ むつ警察署

12:４０
むつ運動公園
（テニスコート側）

１２：４２
並川町信号付近
（大平中側）

12:４５ 常楽寺

12:４６ 大湊小学校

12:４７ 児童公園前

12:４８ 新川守町

12:５０
海上自衛隊前
（宇田町）

12:５２ ローソン桜木町店

12:５５ 宇曽利川中央

12:５６ 堺田バス停

12:５７ 下北美装

1３:０２ 旧川内小学校前

1３:０３ 川内新町バス停

13:06 川内中学校

13:09 桧川前

１３：１０ 桧川漁港

13:19 合野バス停

13:29 消防分署

13:30 脇野沢庁舎


